
 = Einsatz eines Niederfl urbusses, wenn betrieblich möglich
FT = nur an Ferientagen in SH
ST = nur an Schultagen in SH

    =  Linientaxi – es wird ein Kleinbus / PKW mit Rohde-Schild eingesetzt

ALFA-Bus = Anrufl inienfahrt – bitte bis spätestens 60 Minuten vor 
der Abfahrtszeit telefonisch bestellen unter T 0800.2532 2532 
(0800.ALFA ALFA) Hinweis: Die angegebenen Abfahrtszeiten 
können sich aus betrieblichen Gründen um wenige Minuten 
verzögern. Anschlüsse werden garantiert.

Linie 5802 Montag-Freitag 
Fahrtnummer 1851 7333 1853 1855 1855 1857 7335 1859 1861 1863 7337 1865 7341 1867
Besonderheiten FT/ALFA  ST  ST  FT  ST ST/ALFA  ST  ST  ST FT/ALFA  ST FT/ALFA ST
Neustadt, Kirchhofsallee  ab 12:25 13:10
Neustadt, Danziger Straße I 13:12
Neustadt, Berliner Platz I 13:14
Neustadt, Butzhorn I 13:16
Neustadt, Gymnasium 11:35 12:35 13:20 14:15 15:00
Neustadt, Berliner Platz 11:38 12:38 I 14:18 I
Neustadt, Danziger Straße 11:39 12:39 I 14:19 I
Neustadt, Rettiner Weg 11:40 12:40 13:24 14:20 15:04
Neustadt, Markt 10:40 11:15 I 12:42 12:42 I I I I 16:15 16:17 17:43
Neustadt, ZOB / Bahnhof 10:46 11:21 11:50 12:48 12:48 12:50 13:34 14:30 15:14 16:21 16:23 17:49 17:49
Neustadt, AMEOS Einrichtungen 10:48 11:23 11:52 12:50 12:50 12:52 13:36 14:32 15:16 16:23 16:25 17:51 17:51
Rogerfelde, Ort I 11:25 11:54 I I 12:54 13:38 14:34 15:18 16:25 16:27 17:53 17:53
Rogerfelde, Transformator I 11:26 11:55 I I 12:55 13:39 14:35 15:19 16:26 16:28 17:54 17:54
Sierhagen, Am Heidberg I 11:29 11:58 I I 12:58 13:42 14:38 15:22 16:29 16:31 17:57 17:57
Plunkau, Ort I 11:32 12:01 I I 13:01 13:45 14:41 15:25 16:32 16:34 18:00 18:00
Kassau, Alte Schule I 11:35 12:04 I I 13:04 13:48 14:44 15:28 16:35 16:37 18:03 18:03
Sierhagen, Kassauer Weg I 11:37 12:06 I I 13:06 13:50 14:46 15:30 16:37 16:39 18:05 18:05
Sierhagen, Gut I 11:39 12:08 I I 13:08 13:52 14:48 15:32 16:39 16:41 18:07 18:07
Rogerfelde, Transformator I 11:42 12:11 I I 13:11 13:55 14:51 15:35 16:42 16:44 18:10 18:10
Rogerfelde, Ort I 11:43 12:12 I I 13:12 13:56 14:52 15:36 16:43 16:45 18:11 18:11
Roge, Neustädter Weg 10:50 11:48 12:17 12:52 12:52 13:17 14:01 14:57 15:41 16:48 16:50 18:16 18:16
Roge, Feuerwehr I 11:49 12:18 I I 13:18 13:19 14:02 14:58 15:42 16:49 I 18:17 18:17
Bujendorf, Steinkamp 10:55 12:57 12:57 13:24 14:07 15:03 16:55
Bujendorf, Roger Weg 6 10:57 12:59 12:59 13:26 14:09 15:05 16:57
Bujendorf, Alte Schule I I 13:01 I I I I
Bujendorf, Alte Schule 10:59 13:01 13:01 13:28 14:11 15:07 16:59
Bujendorf, Draheim 11:00 13:02 13:02 17:00
Bujendorf, Hohe Wehde 13:04 17:02
Zarnekau, Abzweig 13:05 17:03
Röbel, Ort an an 13:07 17:05

Linie 5802 Samstag, Sonn- und Feiertage 
Fahrtnummer 7331 7343 7339
Besonderheiten ALFA ALFA ALFA
Neustadt, Markt  ab 9:38 11:38 17:38
Neustadt, ZOB / Bahnhof 9:42 11:42 17:42
Neustadt, AMEOS Einrichtungen 9:44 11:44 17:44
Rogerfelde, Ort 9:46 11:46 17:46
Rogerfelde, Transformator 9:47 11:47 17:47
Sierhagen, Am Heidberg 9:47 11:47 17:47
Plunkau, Ort 9:48 11:48 17:48
Kassau, Alte Schule 9:48 11:48 17:48
Sierhagen, Kassauer Weg 9:49 11:49 17:49
Sierhagen, Gut 9:49 11:49 17:49
Rogerfelde, Transformator 9:50 11:50 17:50
Rogerfelde, Ort 9:50 11:50 17:50
Roge, Neustädter Weg 9:51 11:51 17:51
Roge, Feuerwehr 9:52 11:52 17:52
Bujendorf, Steinkamp 9:57 11:57 17:57
Bujendorf, Roger Weg 6 9:59 11:59 17:59
Bujendorf, Alte Schule  an 10:01 12:01 18:01

Linie 5802 
Neustadt – Roge – Bujendorf – Röbel, Ort

R
eg

io
n

al
ve

rk
eh

r



 = Einsatz eines Niederfl urbusses, wenn betrieblich möglich
FT = nur an Ferientagen in SH
ST = nur an Schultagen in SH

ALFA-Bus = Anrufl inienfahrt – bitte bis spätestens 60 Minuten vor 
der Abfahrtszeit telefonisch bestellen unter T 0800.2532 2532 
(0800.ALFA ALFA) Hinweis: Die angegebenen Abfahrtszeiten 
können sich aus betrieblichen Gründen um wenige Minuten 
verzögern. Anschlüsse werden garantiert.

Linie 5802 Montag-Freitag 
Fahrtnummer 1850 1850 1852 7330 1854 1856 1858 1860 7334 7340
Besonderheiten  FT  ST  ST FT / ALFA  ST  ST FT / ALFA ALFA
Röbel, Ort  ab 19:48
Zarnekau, Abzweig 19:50
Bujendorf, Hohe Wehde 19:52
Bujendorf, Draheim 6:50 6:50 9:56 11:56 19:54
Bujendorf, Alte Schule 6:51 6:51 9:57 11:57 15:27 19:55
Bujendorf, Roger Weg 6 6:54 6:54 10:0 12:00 15:30 19:58
Bujendorf, Steinkamp 6:56 6:56 10:2 12:02 15:32 20:00
Roge, Neustädter Weg I I 10:7 12:07 15:37 20:05
Roge, Feuerwehr 7:02 7:02 7:50 8:25 I I I 16:17 16:25 I
Roge, Neustädter Weg 7:03 7:03 7:51 8:26 I I I 16:18 16:26 I
Sierhagen, Am Heidberg 7:08 7:08 7:56 8:31 I I I 16:23 16:31 I
Plunkau, Ort 7:11 7:11 8:01 8:34 I I I 16:26 16:34 I
Kassau, Alte Schule 7:14 7:14 8:04 8:37 I I I 16:29 16:37 I
Sierhagen, Kassauer Weg 7:16 7:16 8:06 8:39 I I I 16:31 16:39 I
Sierhagen, Gut 7:18 7:18 8:08 8:41 I I I 16:33 16:41 I
Rogerfelde, Transformator 7:21 7:21 8:11 8:44 I I I 16:36 16:44 I
Rogerfelde, Ort 7:22 7:22 8:12 8:45 I I I 16:37 16:45 I
Neustadt, AMEOS Einrichtungen 7:24 7:24 8:14 8:47 10:09 12:09 15:39 16:39 16:47 20:07
Neustadt, ZOB / Bahnhof 7:27 7:27 8:16 8:50 10:12 12:12 15:42 16:42 16:50 20:10
Neustadt, Markt 7:33 I I 8:56 10:28 12:28 15:58 16:56 20:26
Neustadt, Postamt 7:32 8:20 16:01
Neustadt, Kirchhofsallee 7:34 8:22 16:03
Neustadt, Markt I I 16:04
Neustadt, Danziger Straße 7:36 8:24
Neustadt, Berliner Platz 7:38 8:26
Neustadt, Butzhorn 7:40 8:28
Neustadt, Gymnasium  an 7:41 8:29

Linie 5802 Samstag, Sonn- und Feiertage 
Fahrtnummer 7332 7336 7338
Besonderheiten ALFA ALFA ALFA
Bujendorf, Alte Schule  ab 10:55 12:55 18:55
Bujendorf, Roger Weg 6 10:57 12:57 18:57
Bujendorf, Steinkamp 10:59 12:59 18:59
Roge, Feuerwehr 11:04 13:04 19:04
Roge, Neustädter Weg 11:05 13:05 19:05
Sierhagen, Am Heidberg 11:05 13:05 19:05
Plunkau, Ort 11:06 13:06 19:06
Kassau, Alte Schule 11:06 13:06 19:06
Sierhagen, Kassauer Weg 11:07 13:07 19:07
Sierhagen, Gut 11:07 13:07 19:07
Rogerfelde, Transformator 11:08 13:08 19:08
Rogerfelde, Ort 11:09 13:09 19:09
Neustadt, AMEOS Einrichtungen 11:11 13:11 19:11
Neustadt, ZOB / Bahnhof 11:14 13:14 19:14
Neustadt, Markt  an 11:18 13:18 19:18

Linie 5802 
Röbel, Ort – Bujendorf – Roge – Neustadt   

R
eg

io
n

al
ve

rk
eh

r




